Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 1

Выписка из протокола № 54/2015

заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                            «29» мая 2015 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,

г.Екатеринбург, ул.Луганская, дом. 4.

Председатель: А.В. Лебедев

Секретарь: А.В. Лукоянов

Кворум для принятия решения имеется.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о продлении договора коллективного страхования ответственности

членов Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация «Свободный

Оценочный Департамент».

__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева В.Ю., который доложил, что  в

соответствии с решением Общего собрания членов НП СРО «СВОД» от 24.03.2015

Совету Партнерства переданы полномочия по принятию решения о продлении

договора коллективного страхования ответственности членов Партнерства.

На дату проведения заседания Совета Партнерства поступил официальный ответ Росреестра

на запрос НП СРО «СВОД» о возможности осуществление страхования ответственности

оценщиков саморегулируемой организацией оценщиков. С учетом проведенного правового

анализа ответа Росреестра, в котором отсутствует прямой запрет на возможность страхования

ответственности оценщиков саморегулируемой организацией оценщиков, в соответствии с

действующим законодательством¸ реализуя решение Общего собрания членов НП СРО

«СВОД» от 24.03.2015

Предложено принять решение о продлении договора коллективного страхования

ответственности членов Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент» на период с 01.06.2015 по 31.05.2016г.

После рассмотрения данного предложения,

РЕШИЛИ:

Продлить договор коллективного страхования ответственности членов

Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент» на период с 01.06.2015 по 31.05.2016г. Выбор страховой компании для

заключения договора коллективного страхования ответственности членов

Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент» поручить Генеральному директору Некоммерческого Партнерства

Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 2

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» Лебедеву

Виталию Юрьевичу в срок до 01 июня 2015 года.

Председатель                             (подпись)                / А.В. Лебедев /

Секретарь                                  (подпись)                / А.В. Лукоянов /